СОВЕТ РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

с. Рыбалово                                                              23 сентября 2021 г. №15
______________                                                __________________________

                                                                                 8-e собрание  IV-го созыва

Об отказе в выделении денежных средств
                 Рассмотрев ходатайство Главы поселения (Главы Администрации) Рыбаловского сельского поселения    от 21.04.2021 года № 168 «О выделении  из бюджета муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы денежных средств  на  оплату  исполнительных производств    в сумме 310 000 рублей»

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении Администрации Рыбаловского сельского поселения денежных средств в сумме 310 000 рублей на  оплату  исполнительных производств в  связи  с  отсутствием  денежных  средств.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Рыбаловского сельского поселения.

Председатель Совета

Рыбаловского сельского поселения         _______________   С.Б. Кухальский

     Глава поселения (Глава Администрации)  ________________ А.А. Науменко